583 421  
424  
**Inter Gñosos Włoszki**

**Decretum**

In causa et Actione coram presentibus castrensi Capitaneali Bransuensi officio vertente et agitata Inter Generosam Johannam Szajdowska Dominam aditalicalem relictam Et Generosum Vladislaum Włoszek filium olim Gñosi Christopheni Włoszek Secretarij Sacrae Regiae Mthie in Wola Juchnowska hdes Actores. Et Generosum Stanislaum Włoszek citatum ideo. Quia ipse in contrarium inscriptionis certat per modum Divisionis inter eundem Gñosum Stanislaum Włoszek ab una et olim Generosum Joannem Włoszek Secretarium Sacrae Regiae Mthie Praefectum artis Vilnensis facta ex alia et coram iudicibus authenticis vadis Mille florenorum polon firmat nec vadium hoc idem Mille florenorum polon in partem eandem divisionem non tenentem interpositum metuendo potius vi et violento modo certam partem fundi morgonum in bonis Wola Juchnowska sit' cuius fundi olim Generosus Joannes Włoszek Secretarius Sacrae Regiae Mthie et Praefectus artis Vilnensis aucto protestantis et patens ipse ac ipsi Actores ab aete eiusdem divisionis vigore eiusmodi concordia hucusq; pacifici et indesinentes possessores erant et vnum fructum continuu sine quouis ingrediente habebant circa graniciem Kleninowska sit' iam per subditos Actorem in parte coarati et ad seminandum parati et in parte exculi ademit occupavit et residuum quod non erat coaratum privata auctoritate coaravit et semine alieni fundum alienum consemnavit regulamq; iuris qua cautum est neminem alienum fundum sub privatione seminis et vnum fructus seminare transgressus est et contempnit Insurioni Divisionis contravenit et vadium Mille florenorum polon in Insurione appositum succubuit ad qd super ipso et bonis eius decernent una cum missione et devocutione eorundem bonorum citatur. Proceflu causa de his latius tractante. Hodierno itaq; in Terminis ex Dilationibus superioribus in proce transactis Querellatum Terminis actores parti ad producent Inscriptionem vigore cuius agit hanc et Divisionis quis eorum bonorum fuit professor in fundo controverso per officium pns cum geometra et Inquisitione concessa in modernos Querellatum Terminos Lgme deveniente et incidente conservato. Officium pns Castrense Capitaneale Bransuense controversijs utranumq; partium actores per Generosum Vladislaum Włoszek a se et a parte citata vero per se pnter factis exauditis et debite intellectis eo attento quoniam Visio in anterioribus

anterioribus querellarum Terminis concessa officii ~~non~~ est exedita  
ideo inherendo libero consensui partium utramque denuo ad expediendam  
eamdem captato certo tempore condescensurum se obtulit. Et post pera-  
ctum eiusmodi negotium vel non partibus praedominatis utriusque ad exe-  
quenda praemissa et ulterius secum ea in causa iudicis proceden-  
in sequentibus querellarum Terminis paratum praerogativamque Terminum  
praefixit et conservavit.

**Causa Iudicis J. B. Radium Capitaneale**  
Super Innotescentiam Castrensem Capitanealem Bransensem per eam Ecce-  
quitorialem qua Generosus Synicus kastro Judex Terra Bielskien Actor  
Pro Terminis praesentibus Nobiles Agnetem Graska relictam Innam  
reformatorialem et aduitalicalem Casimirum filium olim Generosi Sta-  
nislai kastro Tribuni Terra Bielscensis in kastro Lodzedkonieta hdes  
citauerat Pro decernendo super ipsis et bonis eorum omnibus Radium  
Capite Centum viginti Marcanum polon Decreto anteriori officij iudicis  
interposito per citatos vero succubito ob non admissam Actori praed-  
fate in bona sua Intronem per Altem et hies duos affectat vigore  
ipsius perluerorum in officio praesenti in causa Ratione eiusdem  
Actoris de totali et integra sorte ipsi per Nobilem Balthasanum  
olim Felicis kastro super molendinum in hereditate Wolka kastro  
sit coram Actis Tribus Bransensibus modo perpetua donatio-  
nis inscripto expulsionis eiectionis usu et possessione pacia  
privationis instituta iudicis perductorum et obtentorum Citatio-  
ne ipsa cuius copiam sigillatam Alti Regni Glis Prouidus  
Sierhei kondratowicz recognovit se una integra ante Terminum  
iudicem septimana in bonis reinductioni subiectis posuisse et publi-  
casse De his latere. Officium praesens Castrense Capitaneale Bran-  
sensem in contumaciam ipsorum Citatorum pro Terminis iudicis per Altem  
Regni Glis Altem Benedictum Pruszenski iudicis clamant et non  
comparent super ipsis citatis et bonis eorum omnibus Radium Capite  
Centum viginti Marcanum polon decernit Et ad intromitten Actorem in  
bona citatorum propria perlueris Actoris onerata Altem Regni  
Glis cum hibus duobus addit et deputat. Et ne ea Intromissio  
per citatos impugnentur Radia maiora triplicata interponit De-  
creti praesentis vigore.